



PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 45251780

Data
publicarii 18.03.20

Coduri CPV

30199000-0

Pretul
estimativ: 1.574,75 RON - 1.574,75 RON

Descriere: PERFORATOR 40COLI P840 NOKI buc 5 32.5 162.5 CAPSATOR 30COLI 24/6 ERICH D3 buc 5
19.25 96.25 CARTON COLOR A4 160GR GALBEN MEDIU XEROX buc 20 27.7 554 CARTON COLOR
A4 160GR ALBASTRU PAL XEROX buc 20 27.7 554 BURETIERA CU GEL 15 ML KORES buc 20 3.9
78 SCARAR 30CM ROTRING buc 2 65 13
